
Российская Федерация 

Ростовская область 

Сальский район 

муниципальное образование «Кручено-Балковское сельское поселение» 

Собрание депутатов Кручено-Балковского сельского поселения 

пятого созыва 
 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

от 15.11.2021 № 17 

с. Крученая Балка 
 

 

Об утверждении отчета о расходовании бюджетных средств, выделенных 

на проведение выборов 19 сентября 2021 года 
 

В соответствии с пунктом 8 статьи 44 Областного закона от 12 мая 2016 

года 525-ЗС «О выборах и референдумах в Ростовской области»,  

 

Собрание депутатов Кручено-Балковского  

сельского поселения решило: 

 

Статья  1.  Утвердить  отчет  о поступлении и расходовании средств 

местного бюджета, выделенных на подготовку и проведение выборов по 

состоянию на 18 октября 2021 года «Выборы депутатов Собрания депутатов 

Кручено-Балковского сельского поселения пятого созыва» согласно 

приложению 1 к настоящему решению. 

Статья  2.   Настоящее  решение   обнародовать на территории Кручено-

Балковского сельского поселения. 

 
 

 

 














